[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            Администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет

Грязинского муниципального района Липецкой области

19.10.2012 г.                                      с. Двуречки                                             № 76
Об утверждении положения о комиссии администрации

сельского поселения Двуреченский сельсовет по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

Рассмотрев экспертное заключение № 02-511 от 25.09.2012 г. на постановление администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области от 16.12.2010 № 53 «Об утверждении положения о комиссии администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» в редакции № 36 от 22.08.2011 г., № 79 от 30.12.2011 г., с целью приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Двуреченский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о комиссии администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (прилагается).
2. Признать утратившим силу: постановление администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области от 16.12.2010 г. № 53 «Об утверждении положения о комиссии администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» в редакции № 36 от 22.08.2011 г., № 79 от 30.12.2011 г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
                Глава администрации сельского
             поселения Двуреченский сельсовет                                          Е.Н.Чеботарева